ZARZADZENIE NR 46/2010 ]
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKOW

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 iw zwiazku zart. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) Burmistrz Miasta — Gminy Strykow zarzadza, co
nastegpuje:

§ 1. Z rezerwy na realizacj¢ zadan wlanych z zakresu zarzadzania kryzysowego rozdysponowaé kwotg 3.000,-
zt na naprawe zasow drewnianych na zbiornik wodnym w Strykowie.

§ 2. Dokona¢ zmian w budzecie Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010 zgodnie z zatacznikiem do Zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.

Id: ZXHEC-EMLWP-JHXHV-LOTVS-EGFNO. Ogloszony Strona 1



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia z dnia 10 czerwca 2010 1.
wydatki wlasne
Zalacznik1.doc

S



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 – Wydatki własne  

                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 46 /2010


Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                                                                                                          z dnia 11 czerwca  2010r. 


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		010

		

		Rolnictwo i łowiectwo 

		3.000

		3.000

		3.000

		

		3.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		01095

		Pozostała działalność

		3.000

		3.000

		3.000

		

		3.000

		

		

		

		

		

		

		



		758

		

		Różne rozliczenia 

		-3.000

		-3.000

		-3.000

		

		-3.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe 

		-3.000

		-3.000

		-3.000

		

		-3.000

		

		

		

		

		

		

		









